
rulMffi
WAR

UMnIYffiM
31 2019 SARAJEVO

Saraie;;;- 2-s -2779'
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 3gll4), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl'novine FBiH br. 73/13), dlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br.03-06-27146 od
28.0 5.20 19 . godine, Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku rezervnih dijelova/pribora/potroSnog materijala za medicinske aparate
(elektrokauteri i EKG aparati)

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku rezervnih dijelova/pribora./potroSno g materijalaza
medicinske aparate (elektrokauteri i EKG aparati), po Izvjestaju br.03-06-13552 od ZB.O5.ZO1g. godine,
nakon provedenog postupkajavne nabavke putem Konkurentskog zahtjeva i okvirni sportvum aoaieSu.le
naj povolj nij em ponudadu :

- BIOMEDIA d.o.o. Saraievo

Specifikacija sa jedinidnim cijenama po stavkama zaLot l. i Lot 2 navedena u ponudi/Obrascu zacijene i
ponuda je sastavni dio Okvirnog sporazuma.
Uslovi pla6anja: odgodeno plaianje 60 dana po isporuci i ispostvaljanju fakture.
Vrijeme isporuke: do 30 dana od dana ispostavljanja/dostavljanja narudZbenice.

II
U skladu sa dostavljenom Izjavom, najpo roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
Odluke, duZan dostaviti orginal ili ovjeren nih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, a
koji nisu stariji od 3 mjeseca radunaju6i od ude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

Na osnovu odluke br. 02-03-l86ee od Srilrt?ilS#?II"'-t je postupak javne nabavke rezervnih
dijelova/pribora/potro5nog materijala za 

, 
medicinske aparate (elektrokauteri i EKG aparati), sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu do 50.000,00 rctU bez PDV-4 odnosno zalot L ao:S.O|jO,OO
KM i lot 2. do 14.999,99. Predmetna nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2019. god. pod
klasifikacijom robe, red. br.20.

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je dana 23.04.2019. godine na portalu e-nabavke, objavio
ObavjeStenje o nabavci br. 893-7-l -266-3-167/19 zajedno sa tenJerskom dokumentacijom. Sa portala e-
nabavke tendersku dokumentaciju je preuzelo 16 (Sesnaest) potencijalnih ponudata, i do krajnjeg roka
odredenog zaprijem ponuda 9,30 sati, dana 10.05.2019. godine, doslavljene su 2 (dvije) zadovoijavajuee
ponude ponudada Ena d.o.o Sarajevo i Biomedia d.o.o. Sarajevo.

Broj
Lot-a OPIS

Okvirni sporzvum do vrijednosti
bez PDV-a KM

Lot I Rezervni dij el ovi/pri bor/potro5ni materij al i za medi cinske
aparate - elektrokauteri proizvodnie erbe (l komolet) 3s.000.00

Lot2. Rezervni dijelovi/pribor/potro5ni materijal za
medicinske aparate - EKG aparati (l komplet) 14.999,99



Za predmetnu javnu nabavku, Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-23860 od 09.05.2019. godine, je
izvr5ila uvid i provjeru svakog dostavljenog dokumenta i ustanovila da dostavljene ponude sadrZe sve
trainne elemente i ispunjavaju formalno pravne, su5tinske i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom
dokumentacijom, te su prihvatljive i mogu biti predmet vrednovanja.

SADRZAJ PONUDA:

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da su cijene dostavljenih ponuda u okviru osiguranih sredstava
za nabavku, Komisija je Izvje5tajem br.03-06-27146 od28.05.2019. godine, dala prijedlog da se donese
odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku rezervnih dijelova/pribora/potroSnog materijala za
medicinske aparate (elektrokauteri i EKG aparati) i okvirni sporzvum dodjeli najpovoljnijem ponudadu
Biomedia d.o.o Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donosi se odluka kao u di

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjav
prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH
dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

putem ugovornog organa u pisanoj formi i u

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

4

Lot OPIS PONUDAi Cijena bez PDV-a
KM

napomena

I
Rezervni
dij el ovi/pribor/potro 5ni
materijali za medicinske
aparate - elektrokauteri
proizvodnie erbe (l komplet)

ENA doo
Saraievo

BIOMEDIA doo
Sarajevo

35.000,00 Vrijeme isporuke do 30 dana

,,
Rezervni
dij elovi/pribor/potro5ni
materijal za medicinske
aparate - EKG aparati
(l komplet)

ENA doo
Saraievo

1.491,20 Vrijeme isporuke do 30 dana

BIOMEDIA doo
Sarajevo

1.445,00 Vrijeme isporuke do 30 dana


